
メニュー 原材料名 アレルギー物質 メニュー 原材料名 アレルギー物質
ごはん 米 砂糖

鶏ひき肉 鶏 ぶどう糖果糖液糖
豚ひき肉 豚 水あめ
しょうゆ 小麦・大豆 ビタミンＢ2
しょうが 乳酸Ca
ぶどう糖果糖液糖 増粘多糖類
砂糖 酸味料
タマネギ 香料
米発酵調味料 クチナシ青色素
しょうゆもろみ 小麦・大豆 キャベツ
たん白加水分解物 むき枝豆
味噌 大豆 コーン
魚醬 人参
濃縮オレンジ果汁 オレンジ しょうゆ 小麦、大豆
タマネギエキス 砂糖
醸造酢 小麦 食塩
おろしにんにく かつおぶし
食塩 たん白加水分解物
牡蠣エキス かき 米発酵調味料
寒天 にぼしいわし
酵母エキス 昆布エキス
セロリパウダー ぶどう糖果糖液糖
加工でんぷん 昆布
増粘多糖類 醸造酢
酸化防止剤 酵母エキス
パプリカ色素 調味料（アミノ酸）
香辛料抽出物 酒精
甘味料
小松菜
たまねぎ
キャベツ
鶏肉 鶏肉
パン粉 小麦
でんぷん
豚脂 豚肉
粒状大豆たんぱく 大豆
砂糖
しょうゆ 小麦・大豆
トマトケチャップ トマト
食塩
ホタテエキス調味料 ホタテ
ごま油 ごま
チキン風味調味料 鶏肉
香辛料
小麦粉 小麦
菜種油
大豆粉 大豆
加工でんぷん
アミノ酸

昼食1

マスカット
ゼリー

そぼろ丼

サラダバー

吸い物

焼売


